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Udvalget udbeder sig ministerens besvareLse af fØl_gende
spørgsmå1 - i 7o eksemplarer:

7,

MARKE DSUDVALGET
(F. LrV - bil" 1) AH/ik

2.

1. Europa-Parlamentets ti3.sagn ovep for ministerrådet om at
ænd¡:e sin fornetningsorden bedes fremsendt til ¡narkedsud-
valget .

UdennigslkonÒmiministeren har under l-. behandlingen meddelt,.
at der er tal-e om br"istede forudsætninger fon den danske
tiLtrædelse af budgettraktaten, hvis. Europa-Pa¡I¿mentet
ikke ændnen sin forretningsorden i den aftalte retning.
På hvilken ¡nåde vil negeningen bringe dette standpunkt
ti1 de andne EF-landes og Eunopa-Parlamentets kendskab?

Udenrigs lkonomirrinisteren ha:: ligeledes under" 1. behandl-in-
gen rneddelt, at der er tale on bristede forudsætninge:: for
den danske til-tnædelse af budgettraktaten, hvis Europa-
Parlamentet på et senere tidspunkt skulte ændre sin for.¡et-
ningsorden såIedes, at den ikke onfatter- det omtalte indhoLd.

På hvilken nåde vil negeringen bringe dette standpunk-t til
de a¡d¡'e EF-l¿¡des og Europa-Parlamentets kendskab?

Udenrigs lkonomiministe::en har. unde:: 1. behandlingen fastholdt,
at vetÕ-retten også gæ1der i budgetsplngsmå1. .-

På hvilken ¡nåde vil r.egeringen brínge dette standpunkt tiL
de andne EF-Landes kendskab?

5. Kan de:: optages postep på EFrs budget, hvis den ikke i for-
vejen foreligger en af núnister?ådet vedtaget netsudskrift?

En det budgetforslag, som ¡ninisterrådet skal fremsætte til
Eunopa-Parlamentet inden 5 . oktober, en ¡niniste¡r'ådsbeslur---
ning elLen et for"handlings ud s pi 1?

Hvilken procedune .ska1 ¡ninisterrådet og Europ¿-Par,lanentet
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. fþIge, hvis en af panterne fnske. at ænd?e på det unde¡ 6.
nævnte fonslag?

B) Efter hvilke netningslinien foretages klassificeringen i
obligator.iske og ikke -obligatori ske udgifter?
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Arne Christiansen,
fo rmand .
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ministeren for udenrigsøkonomi .


